

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1652361927877](#) din 12.05.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare, pentru perioada semestrul II 2022.

№ d/o	Cod CPV	Denmirea bunurilor și /sau serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 1. Carne de vita									
	15800000-6	Carne de vita	kg	500	125,000	150,00	62 500,000	75 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		Total					62 500,000	75 000,00	
Lot 2. Carne de gaina									
	15800000-6	Carne de gaina	kg	1800	50,000	60,00	90 000,000	108 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		Total					90 000,00	108 000,00	
Lot 3. Oua de gaina									
	15800000-6	Oua de gaina	buc	6000	2,083	2,50	12 500,000	15 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		Total					12 500,000	15 000,00	
Lotul 4. Peste congelat									
	15800000-6	Peste congelat	kg	600	52,500	63,00	31 500,000	37 800,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					31 500,000	37 800,00	
Lotul 5. Ulei									
	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui	l	500	41,667	50,00	20 833,333	25 000,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la

									15.00
		Total					20 833,333	25 000,00	
Lotul 6. Hrisca									
	15800000-6	Hrisca	kg	600	41,667	50,00	25 000,000	30 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					25 000,000	30 000,00	
Lotul 7. Zahar									
	15800000-6	Zahar	kg	1200	18,056	19,50	21 666,667	23 400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					21 666,667	23 400,00	
Lotul 8. Crupe									
	15800000-6	Crupe de mei	kg	600	20,833	25,00	12 500,000	15 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Crupe de gris	kg	250	16,667	20,00	4 166,667	5 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Arpacas	kg	200	11,667	14,00	2 333,333	2 800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Crupe de griu	kg	400	11,667	14,00	4 666,667	5 600,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Crupe de orz	kg	500	11,667	14,00	5 833,333	7 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Fulgi de ovas	kg	250	22,917	27,50	5 729,167	6 875,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Mazare uscata	kg	250	14,352	15,50	3 587,963	3 875,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Crupe de porumb	kg	400	16,667	20,00	6 666,667	8 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Orez	kg	450	22,917	27,50	10 312,500	12 375,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					55 796,297	66 525,00	
Lotul 9. Biscuiti									

	15800000-6	Covrigei	kg	350	29,167	35,00	10 208,333	12 250,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Biscuiti cu lapte topit	kg	350	54,167	65,00	18 958,333	22 750,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					29 166,666	35 000,00	
Lotul 10. Diverse produse alimentare									
	15800000-6	Paste de rosii	kg	110	35,000	35,00	3 850,000	4 620,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Mazare conservata	buc	250	20,370	22,00	5 092,593	5 500,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Magiun de fructe	kg	50	37,500	45,00	1 875,000	2 250,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Sucuri naturale in asortiment	buc	200	42,500	17,00	8 500,00	10 200,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					19 317,593	22 570,00	
Lotul 11. Ceai si mirodenii									
	15800000-6	Ceai natural	kg	100	183,333	220,00	18 333,333	22 000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Marar uscat	kg	1	333,333	400,00	333,333	400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Patrunjel uscat	kg	1	333,333	400,00	333,333	400,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Foi de dafin	kg	1	291,667	350,00	291,667	350,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Sare pentru alimentatie	kg	80	8,333	10,00	666,667	800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Sare de lamiie	kg	1	233,333	280,00	233,333	280,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	15800000-6	Otet de masa 9%	l	6	17,500	21,00	105,000	126,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
		Total					20 296,666	24 356,00	

Lotul 12.Fructe uscate									
	15800000-6	Fructe uscate	kg	200	75,833	91,00	15 166,667	18 200,00	
		Total					15 166,667	18 200,00	
		TOTAL					403 743,889	480 851,00	